МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ»)

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУИ)

366321, Чеченская Республика Курчалоевский район, с.Джагларги, ул.А.А.Кадырова, 13А

электронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

17 декабря 2024 №      55

с. Джагларги

О проведении метапредметной недели

    На основании письма МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

№ 547/02-45 от 17.12.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Провести с 18 по 20 декабря 2024г. метапредметную неделю.

    2. Назначить ответственными за проведение метапредметной недели

Муслимову З.У., Умарова Р.Я.,

    3. Утвердить график проведения метпредметной недели.

    4. Умарову Р.Я., заместителю директора по ИКТ, создать дополнительную

страницу «Метапредметная неделя» на официальном сайте МБОУ

«Джагларгинская СШ» и разместить на данной странице материалы по

проведению метапредметной недели.

Директор                                                                                        М.У.Муслимова

С приказом ознакомлены:

Муслимова З.У.

Умаров Р.Я.

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru

 Приложение «№ 1

  к приказу № 55

                                                                                от 17.12.2024г.

План-график проведения метапредметной недели

№ Дата  Название

мероприятия

Форма

проведения

Класс  ФИО

ответственного

1 18.12

Открытые метапредметной недели

1-10 Зам.директора по

УР, классные

руководители

2 19.12 «Музей нашей

школы»

Экскурсия в

музей

1-4 Учителя

начальных

классов

3 18.12 «Начало истории

человечества»

Просмотр

видео

1-4 Учителя

начальных

классов

4 19.12 «Сложение и

вычитание

обыкновенных

дробей»

Открытый

урок

5 Джабаева С.И.

5 20.12 «Играем в магазин» Внеурочное

занятие

1 Музаева П.Ж-М.

10 20.12 Закрытие метапредметной недели 1-10 Зам.директора по

УР, классные

руководители

		2024-12-21T12:47:54+0300
	Муслимова Макка Умаровна